
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 406068/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Ivana Kordíková
Datum narození: 04.06.1994
Identifikační číslo studenta: 35486140

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 406068
Datum zápisu do studia: 25.06.2013

Název práce: Vliv Vojtova principu reflexní lokomoce na vývoj dítěte z pohledu
fyzioterapeuta

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: Mgr. Soňa Marečková
Oponent(i): Mgr. Soňa Radošovská

Datum obhajoby : 15.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představuje téma a cíle práce. V teoretické části jsou

shrnuty základní principy Vojtovy metody, popsán je i motorický
vývoj dítěte a možnosti jeho diagnostiky a aplikace. Vyzdvihuje
význam komunikace s rodiči dítěte. V praktické části jsou
zpracovány kazuistiky dvou dětských pacientů. Studentka popisuje
jakým způsobem probíhala intervence a jak byl hodnocen efekt
terapie, prezentace je však poměrně nejasná. Komise připomíná, že v
praktické části není správně uvedena metodika práce a průběh
terapií. I prezentace v průběhu obhajoby byla v tomto ohledu velmi
slabá. Velké výhrady má komise ke zpracování kapitoly Diskuze,
která je rozsahem velmi krátká a zcela chybí vlastní komentáře a
názory. Podprůměrný je i seznam citované literatury.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: doc. MUDr. Olga Švestková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Kamila Brožová ............................

 Ing. Bc. Zuzana Drábová ............................

 Mgr. Markéta Gerlichová, Ph.D. ............................

35486140 - 406068 - Ivana Kordíková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 406068/..... Bc

 Mgr. Jakub Jeníček ............................

 Mgr. Renáta Muchová ............................

 Věra Pitrmanová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

35486140 - 406068 - Ivana Kordíková

http://www.tcpdf.org

